Câmara Municipal de Anagé
                         BAHIA

Rua Agnelo Cardoso, nº 270, Bairro São João Batista.                CNPJ- 01.017.317/0001-01

Portaria	de	nº	10	de	04	de	novembro	de	2024

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE FUNCIONÁRIO, EM
CARGO DE COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ANAGÉ- ESTADO DA
BAHIA, no uso legal de suas atribuições e de conformidade o que dispõe a Lei Orgânica
do Município e o Regimento Interno.

RESOLVE

Art. 1º - Exonerar Daniel	 Charles	 Ferreira	 de	Almeida, do cargo comissionado de
PROCURADOR	JURÍDICO da Câmara Municipal de Vereadores de Anagé.

Art. 2º - Esta Portaria terá a sua vigência retroagida ao dia 02 de setembro de 2024,
revogadas as disposições em contrário.

PRESIDENTE
GABINETE	DA	PRESIDENCIA

CÂMARA	DE	VEREADORES	DE	ANAGÉ	DO	ESTADO	DA	BAHIA.

		2024-09-04T11:42:23-0300